
English Translation 

Rules of Play Правила за 
играње 

1. Play Area hours are Pacific Epping 
Shopping Centre trading hours. 

1. Просторот за играње е отворен 
во работното време на 
Трговскиот центар Pacific Epping. 

2. This Play Area is for the use of 2-6 
age-range. Please watch for smaller 
children and do not enter the Play 
Area if it is crowded. 

2. Просторот за играње е за деца на 
возраст од 2 до 6 години. Ве 
молиме внимавајте на помалите 
деца и не влегувајте во 
просторот за играње ако е 
преполн. 

3. Children must be supervised by an 
adult at all times. 

3. Децата мора да бидат постојано 
надгледувани од возрасно лице. 

4. Please wash/sanitize your hands 
before entering the Play Area. 

4. Ве молиме 
измијте/дезинфицирајте ги 
рацете пред да влезете во 
просторот за играње. 

5. No smoking, or consumption of food 
or drink, in the Play Area. 

5. Во просторот за играње е 
забрането пушењето и 
консумирањето на храна или 
напитоци. 

6. Sharp objects, bottles and glass 
must not be brought into the Play 
Area. 

6. Остри предмети, шишиња и 
стакло не смеат да се внесуваат 
во просторот за играње. 

7. Remove shoes but leave socks on. 7. Соблечете ги чевлите, но 
останете по чорапи. 

8. Loose fitting clothing or accessories 
which could become entangled 
during play should not be worn on 
the play equipment. 

8. Широка облека или модни 
додатоци што може да се 
заплеткаат за време на играњето 
не треба да се носат на опремата 
за играње. 

9. Children who are unwell or have 
injuries must not use this Play Area. 

9. Децата на кои не им е добро или 
имаат повреди не смеат да го 
користат овој простор за играње. 



10. Photographic and video equipment 
must not be used in the Play Area. 

10. Фотографска и видео опрема не 
смее да се користи во просторот 
за играње. 

11. Pacific Epping Shopping Centre 
reserves the right to refuse Play 
Area entry to any person. 

11. Трговскиот центар Pacific Epping 
го задржува правото да го одбие 
влегувањето во просторот за 
играње на кое било лице. 

12. Please notify Centre Management of 
any incident that occurs in the Play 
Area. 

12. Ве молиме известете ја управата 
на центарот за секој инцидент 
што се случил во просторот за 
играње. 

13. No pets in the Play Area. 13. Во просторот за играње не е 
дозволен пристап на домашни 
миленици. 

14. Entry to and use of the Play Area is 
at your own risk. The owner and 
manager of Pacific Epping Shopping 
Centre is not liable for damage to 
property or injury to persons using 
this Play Area. 

14. Влезот и користењето на 
просторот за играње е на ваша 
одговорност. Сопственикот и 
менаџерот на Трговскиот центар 
Pacific Epping не е одговорен за 
оштетување на предмети или 
повреди на лицата кои го 
користат овој простор за играње. 

 


